PAGE

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 205/08

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR

EDITAL 004/2005

CONVOCAÇÃO PARA INCLUSÃO

Cumprimento de Mandado Judicial
O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições, CONVOCA o  candidato,  abaixo qualificado a comparecer no dia 22 de julho de 2008 às 09:00 horas  no Centro de Recrutamento e Seleção da PMPR, munido da documentação exigida para inclusão,  prevista no Edital 004/2005.

CANDIDATA

JAQUELINE ELEUTÉRIO RG 6.298.881-9 PR, Autos de Ação Cautelar nº 33.774/08 3ª VFPFCC, Agravo de Instrumento nº 499.865-2/TJ.

Curitiba,PR, 17 de Julho de 2008.

Major QOPM Roberto Rueda Strogenski

Chefe do CRS/DP